


2. S P R A W O Z D A N I E S K A R B N I K A Z A 2 0 0 3 R O K 

I. MAJĄTEK TOWARZYSTWA NA 01.01.2003 
1. Rachunki bankowe 315.610,27 
2. Kasa 1.657,86 
3. Środki trwałe 53.342,89 
4. Księgozbiór 12.446,95 
5. Wyposażenie 33.080,47 

RAZEM: 416.138,44 
Zobowiązania na 31 XII 2001 - 124.996,49 

291.141,95 

II. PRZYCHODY 
1. Dotacja KBN 107.900,00 
2. Dotacja FNP 577.943,61 
3. Składki członkowskie (ind.) 22.500,00 
4. Składki członkowskie (wsp. - FNP) 5.000,00 
5. Odsetki bankowe 20.032,83 
6. Przychody ze sprzedaży książek 240,00 
8. Darowizny 1.600,00 
7. Pozostałe przychody operacyjne 37.893,06 

RAZEM: 773.109,50 

III. KOSZTY 
1. Działalność statutowa 16.458,92 
2. Działalność statutowa dot. (KBN) 114.135,71 
3. Działalność statutowa dot. (FNP) 577.943,61 
5. Koszty ogólne 34.732,78 
6. Pozostałe koszty operacyjne 30,30 

RAZEM: 743.301,32 

IV. MAJĄTEK TOWARZYSTWA NA 31 XII 2003 
1. Rachunki bankowe 222.980,41 
2. Kasa 10.445,25 
3. Środki trwałe 18.913,05 
4. Księgozbiór 12.446,95 
5. Wyposażenie 15.263,00 

RAZEM: 280.048,66 
Zobowiązania na 31 XII 2003 - 37.017,58 
Należności na 31 XII 2003 +2.600,00 

OGÓŁEM: 245.631,08 
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I. MAJĄTEK TOWARZYSTWA 01.01.01 01.01.02 01.01.2003 
1. Rachunki bankowe 292.012,91 372.242,97 315.610,27 
2. Kasa 7.973,89 3.954,16 1.657,86 
3. Środki trwałe 51.674,89 53.342,89 53.342,89 
4. Księgozbiór 12.446,95 12.446,95 12.446,95 
5. Wyposażenie 32.735,47 33.080,47 33.080,47 

RAZEM: 396.844,11 475.067,44 416.138,44 
Zobowiązania na 31 XII -75.635,25 -42.539,17 - 124.996,49 

291.141,95 

II. PRZYCHODY 
1. Dotacja KBN 81.450,00 73.350,00 107.900,00 
2. Dotacja Fund. Batorego 74.634,92 - -

3. Dotacja FNP 409.338,08 600.312,61 557.943,61 
4. Składki członk.(ind.) 13.900,00 25.590,00 22.500,00 
5. Składki członk.(wsp.) 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
6. Odsetki bankowe 34.792,92 36.857,87 20.032,83 
7. Przych. ze sprzedaży książek 935,00 1.606,00 240,00 
8. Darowizny 28,00 - .600,00 
9. Pozostałe przych.operac. 1.264,74 .178,51 37.893,06 
10. Dot. Gm. Centrum (wystawa) 9.918,00 - -

RAZEM: 631.261,66 748.094,99 773.109,50 

III. KOSZTY 
1. Działalność stat. 40.544,89 28.397,16 16.458,92 
2. Działalność stat.dot. (KBN) 81.595,75 73.433,18 114.135,71 
3. Działalność stat.dot. (F. Bat.) 74.634,92 - -

3. Działalność stat.dot. (FNP) 409.338,08 600.312,61 577.943,61 
5. Koszty ogólne 23.300,94 40.177,54 34.732,78 
6. Pozostałe koszty operacyjne 9.917,43 5.136,60 30,30 

RAZEM: 639.332,01 747.457,09 743.301,32 

IV. MAJĄTEK TOWARZYSTWA 31 XII 01 31.12.02 31.12.03 

1. Rachunki bankowe 372.242.97 315.610,27 222.980,41 
2. Kasa 3.954,16 1.657,86 10.445,25 
3. Środki trwałe 18.913,05 53.342,89 18.913,05 
4. Księgozbiór 12.446,95 12.446,95 12.446,95 
5. Wyposażenie 33.080,47 33.080,47 15.263,00 

RAZEM: 475.067,44 416.138,44 280.048,66 
Zobowiązania na 31 XII - 42.539,17 - 124.996,49 - 37.017,58 
Należności na 31 XII - - +2.600,00 

OGÓŁEM: 432.528,27 291.141,95 245.631,08 
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